באתר שירות אישי של המוסד לביטוח לאומי תוכל לקבל מידע אישי על תשלומי קצבאות, להתעדכן על מצב חשבונך ולהדפיס אישורים, כל זאת תוך הקפדה מלאה על פרטיותך.

להצטרפות לשירות יש לפנות לסניף הביטוח הלאומי, ולקבל סיסמה לאתר "שירות אישי".

בהוצאת המוסד לביטוח לאומי

הסברה ויחסי ציבור

סימן החוברת ח"ה 21

ירושלים, חשוון התש"ע, נובמבר 2009

הפקה: לשכת הפרסום הממשלתית
עיצוב ועימוד: תמונע בינימוב אש

המידע והצילומים על הכריכה באדיבות אתר צמח השדה
צילומים: שרה גולד www.wildflowers.co.il